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Le Foyerd ’anlma tion et de loisirs de

Thones organise:
SON CAFE DES PARENTS
Le principe: Ou?Quand?Horaires?

Se rencontrer entre parents,

Au Foyer de Thones

en compagnie d’un intervenant (salle 9/11 ans)

qui change a chaque atelier.

Les thematiques:

30/01:
13/02:
12/03:
26/03:

09/04:
14/05:
04/06:

Les mardis
De 18h a 19h30
Garderie sur place

Consultante en parentalité: Poser des limites a son enfant
Orthopedagogue: Les devoirs, pas toujours facile!
Educatrice de Jeunes Enfants: Jouer avec son enfant
Consultante en parentalité: Accompagner les pleurs

et les coleres chez I'enfant

Dietéeticienne : Parlons alimentation

Consultante en parentalite: Nourrir le lien parents/enfants
Psychologue: La parole est ouverte

a ) Tarifs

25 euros les 7 ateliers

4 euros l'atelier
Inscription sur place
ou par mail

Proposée par Pauline Duval / Référente Enfance Famille au Foyer

foyerdanimation@gmail.com/ 06.68.88.31.31/
3 rue du Chanoine Pochat Baron /74230 Thones



